中共南京审计大学委员会文件
南审党委宣发〔2018〕13 号

关于印发《南京审计大学思想政治理论课

改革方案》的通知

各学院、部、书院，各部门：

为进一步贯彻落实全国高校思想政治教育工作会议精神，

充分发挥思想政治理论课的主渠道作用，切实将价值引领贯穿

教育教学全过程，结合我校实际和马克思主义学院具体情况，

通过前期调研、研讨，制定《南京审计大学思想政治理论课教

学改革方案》，经报校党委常委会讨论通过，现予以印发，请

遵照执行。

特此通知

附件：南京审计大学思想政治理论课教学改革方案

中共南京审计大学委员会

2018 年 10 月 22日

 南京审计大学党委办公室   2018年 10月 22日印发

	FILE_NO_NAME
	FILE_NO_YEAR
	FILE_NO
	PUBLISH_YEAR
	PRINT_YEAR